
UCHWAŁA NR XXI/140/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446), art. 89 ust. l pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Trzebiechowie postanawia, że Gmina Trzebiechów zaciągnie pożyczkę w Banku 
Gospodarstwa Krajowego do łącznej kwoty 2.644.469 zł (słownie: dwa miliony sześćset czterdzieści cztery tysiące 
czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych 
realizowanych w ramach operacji „Budowa i modernizacja dróg lokalnych" objętej PROW na lata 2014-2020 pn:

1) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 191 w obrębie Borek w Gminie Trzebiechów - kwota zadania 567.762 zł

2) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 256 w obrębie Głuchów w Gminie Trzebiechów - kwota zadania 279.474 zł

3) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 274 w obrębie Głuchów w Gminie Trzebiechów - kwota zadania 273.367 zł

4) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 392 i 395 w obrębie Ostrzyce w Gminie Trzebiechów - kwota zadania 
270.615 zł

5) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 141, 146/1, 480/1, 477, 137/5 w obrębie Trzebiechów w Gminie 
Trzebiechów (ul. Sportowa, Wiśniowa, Sosnowa i Kwiatowa)- kwota zadania 798.083 zł

6) Przebudowa drogi gminnej dz. nr 233/1, 504 i 532 w obrębie Trzebiechów w Gminie Trzebiechów (ul. Lisia 
i ul. Ptasia) - kwota zadania 455.168 zł

§ 2. Uruchomienie pożyczki planuje się w roku 2017 do łącznej kwoty 1.823.768 zł, natomiast w roku 2018 do 
łącznej kwoty 820.701zł

§ 3. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel własny wraz z deklaracja 
wekslową.

§ 4. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków pochodzących z refundacji z Unii Europejskiej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

2. Spłata odsetek i innych wydatków związanych z udzieleniem pożyczki nastąpi z dochodów własnych 
Gminy.

§ 5. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej przez Gminę 
Trzebiechów z pożyczkodawcą.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: C226C58B-E085-411B-84FE-3A19DCC16D61. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Realizując Budżet 2017 roku oraz założenia WPF Gminy Trzebiechów należy podjąć uchwałę, w sprawie
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej. Zaciągnięta pożyczka w Banku Gospodarstwa Krajowego pozwoli na realizacje
inwestycji „drogowych" z dofinansowania PROW. Spłata pożyczki nastąpi z chwilą otrzymania
dofinansowania z Unii Europejskiej. Spłata odsetek i innych kosztów pożyczki nastąpi z dochodów własnych
Gminy.

Id: C226C58B-E085-411B-84FE-3A19DCC16D61. Uchwalony Strona 1




